
 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 

Dukelská 102, PSČ 742 42,  

Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 

fax: +420 556 783 111 

e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  

DIČ: CZ00000493 

www.vop.cz 

 

O Z N Á M E N Í  O  V Ý B Ě R U  D O D A V A T E L E  
dle § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
Zadavatel: 
VOP CZ, s.p. 
IČO: 00000493 
se sídlem Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína 
 
Veřejná zakázka: Projekce, konstrukce a integrovaná logistická podpora 
Číslo veřejné zakázky v evidenci zadavatele: OVZ/021/2/2021 
 
Zadavatel ve veřejné zakázce v souladu s ustanovením § 122 zákona 
 

R o z h o d l  
 

o výběru dodavatele ve výše uvedené podlimitní veřejné zakázce zadávané ve 
zjednodušeném řízení dle § 53 zákona ve prospěch účastníka:  

Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel celkem 3 nabídky, přičemž žádná nabídka 
nebyla vyloučena z dalšího průběhu zadávacího řízení. 
 
Odůvodnění 
Vzhledem k tomu, že cílem toho zadávacího řízení je uzavřít rámcovou dohodu s více 

účastníky, kde bude zadavatel hodnotit až dílčí zakázky zadávané prostřednictvím minitendrů, 

zadavatel neprováděl hodnocení nabídek ve smyslu § 115 zákona a rovnou přistoupil k  

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u všech účastníků zadávacího řízení. 

Po posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u všech obdržených nabídek, 

zadavatel dospěl k závěru, že všichni účastníci zadávacího řízení splnili veškeré požadavky 

zadavatele a zákona. 

 
Poučení: 
Proti Oznámení o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle  
§ 241 odst. 2 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě do 15 dnů ode dne 
doručení rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. Účastník se může rovněž vzdát práva 
na podání námitek dle § 243. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 
rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 odst. 1 zákona uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 
 
Ing. Aleš Musil      Ing. Radovan Putna 
výrobně-technický ředitel     ředitel podniku 
 

Nabídka 
číslo 

Firma IČO 

1 
SIGMA MOTOR s.r.o. 
se sídlem 1.máje 871/13, Liberec III – Jeřáb, 460 07 Liberec 

05766711 

2 
New Space Technologies s.r.o. 
se sídlem Zerzavice 2146, 686 01 Staré Město 

01954717 

3 
EVEKTOR, spol. s.r.o. 
se sídlem Letecká 1008, 686 04 Kunovice 

16361733 


		2021-11-04T08:13:43+0100
	Ing. Klára Rašková


		2021-11-04T10:24:19+0100
	Ing. Aleš Musil


		2021-11-04T15:27:21+0100
	Ing. Radovan Putna




